
V I N C I

PLNÁ MOC

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1, IČO 45274924, 
zapsané do Obchodního rejstříku vedeným Městský soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

udělují plnou moc pro svého zaměstnance, ředitele odštěpného závodu oblast Železniční
stavby a mosty

Ing. Miroslava Trnku
(rodné číslo

k zastupování ve věci zakázky

„Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) -  Černošice (mimo)“

Jmenovaný je oprávněn ke všem úkonům, které souvisejí se získáním a realizací výše 
uvedené zakázky včetně uzavření smlouvy o dílo a jejich případných dodatků.

V Praze dne 2 1 " 12"  201̂

Ing. Martin Borovka 
předseda představenstva 
a generální ředitel

Ing. Luboš Týojánek 
místopředseda představenstva 
a finanční ředitel

EUROVIA CS, a.s.

Zmocnění přijímám Ing. Miroslav Trnka



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým císlem 114651978-167135-190108075318, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ..................................

Vystavil: .................. ......... 
Pracoviště: .......................... 
Pardubice dne 08.01.2019


		2019-08-21T08:01:01+0000




